
Uchwała Nr XII/70/2015 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 6 października 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/57/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  
z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6r ust. 3, ust. 3c ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1399 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego, Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

    § 1. W uchwale Nr X/57/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 24 czerwca 
2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 
4108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust.1 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

     „b) selektywnie zbierane: 

 papier i tekturę oraz opakowania z papieru i tektury, 

 tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, 

 opakowania wielomateriałowe, 

 metale oraz opakowania z metali, 

 szkło białe oraz opakowania ze szkła białego, 

 szkło kolorowe oraz opakowania ze szkła kolorowego, 

 odpady zielone, 

 meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

 zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

 zużyte opony,  

 odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,  

 chemikalia,” 

2) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

    „5) odbieranie z zabudowy jednorodzinnej oraz z budynków wielolokalowych 
następujących frakcji odpadów selektywnie zbieranych: 
            a) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

            b) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

            c) zużytych opon, 

            d) chemikaliów, 

będzie prowadzone nie rzadziej niż raz w roku,” 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


